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Protokół Nr 25/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 17 czerwca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
2. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
3. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Leszek Lepiarz.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2009 r.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,
b) przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w
Skarżysku – Kamiennej,
c) ustalenia miesięcznej stawki dotacji na ucznia/słuchacza szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły publicznej w roku budżetowym 2009.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o
uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag oraz jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik nr 2)



Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła powyższy projekt uchwały oraz omówiła zmiany, jakie
wprowadza on do budżetu powiatu.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania jednogłośnie przyjął powyższy projekt
uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik nr 3) ,
Skarbnik - Pani Alina Skuza omówiła zmiany, jakie wprowadza powyższa uchwała do budżetu
powiatu oraz przedstawiła uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej
sprawie.

b) przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4) ,
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Przedstawiła powyższy projekt uchwały oraz zapoznała zebranych ze
składem komisji konkursowej.
Zarząd Powiatu ustalił termin konkursu na dzień 3 lipca 2009 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu: Pani Jolanta
Garbala i pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
c) ustalenia miesięcznej stawki dotacji na ucznia/słuchacza szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły publicznej w roku budżetowym 2009 (załącznik nr 5) .
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że związku opublikowaniem Uchwały Nr
233/XXXIV/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 lutego 2009 roku i zmianą wysokości dotacji
dla szkół niepublicznych dla dorosłych w wysokości 51% wydatków bieżących na jednego ucznia,
zachodzi konieczność podjęcia w/w uchwały. Dotychczas miesięczna stawka wynosiła 50% w/w
wydatków.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu: Pani Jolanta
Garbala i pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Bursy Szkolnej (załącznik nr 6) zawierające prośbę
o zmianę planu finansowego:
Dz. 85410 zmniejszenia:
§ 4050 500 zł.
Dz. 85410 zwiększenia:
§4010 500 zł.
Następnie przedstawiła opinię wydziału merytorycznego zgodnie, z którą powyższe zmiany dotyczą
przeniesienia wolnych środków finansowych pozostałych w planie placówki po wypłacie 13-go
wynagrodzenia i są zasadne.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie w/w zmiany planu finansowego, zgodnie z pismem
Dyrektora Bursy Szkolnej.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:



Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

w/z Leszek Lepiarz

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. J. Garbala ………………………..
2. J. Ordyński ………………………

Załączników 5:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2009 r. ,
Załączniki nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2009 r.,
Załączniki nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia miesięcznej stawki
dotacji na ucznia/słuchacza szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej
w roku budżetowym 2009
Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Bursy Szkolnej, z dnia 15.06.2009 r.
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